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CONCLUSIONI DEFINITIVE 
n. 2 lotti autonomi  

con destinazione residenziale e agricola 

 

LOTTO 1  

 

1. BENI DEL LOTTO 1 OGGETTO DELLA VENDITA 

Compendio composto da un edificio residenziale di due piani fuori terra, 3 accessori in 
corpo staccato e terreno agricolo contiguo al sedime dei fabbricati. 

Comune di Cigognola (PV), Via Vallescuropasso n. 74: 

Catasto Fabbricati: 

- fg 3 mappale 646 sub 3, Cat. A/3, CI. 3, vani 8, Superficie Catastale Totale 206 m2 

Totale escluse aree scoperte192 m², R.C. Euro 454,48; Via Vallescuropasso n. 74 
Piano T-1 

- fg 3 mappale 646 sub 4, Cat. C/6, CI. U, Cons. 197 m2, Sup. cat. 100 m2; R.C. Euro 
200,39; Via Vallescuropasso n. 74 Piano T 

- fg 3 mappale 646 sub 5, Cat. C/6, CI. 2, Cons. 12 m2, Sup. cat. 13 m2; R.C. Euro 
24,79; Via Vallescuropasso n. 74 Piano T 

- fg 3 mappale 646 sub 6, Cat. C/6, CI. 2, Cons. 23 m2, Sup. cat. 26 m2; R.C. Euro 
47,51; Via Vallescuropasso n. 74 Piano T 

- fg 3 mappale 646 sub 1; bene comune non censibile 

- fg 3 mappale 646 sub 2; bene comune non censibile 

Intestazione Catastale: 

- ESECUTATO 1 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 2 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 3 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 4 Proprietà 1/4 

Catasto Terreni: 

- Foglio 3, particella n. 253, vigneto, Are 19 Ca 58; 

Intestazione Catastale: 

- ESECUTATO 1 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 2 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 3 Proprietà ¼  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Tribunale di Pavia 

PROCEDURA ESECUTIVA RGE 408-2022 

           dott. Architetto Gianni Castellani  pag. 3 

 

- ESECUTATO 4 Proprietà ¼ 

a) QUOTA DI PROPRIETÀ:  

INTERA  

b) REGIME PATRIMONIALE ESECUTATI:  

beni di 1/4 ciascuno, pervenuti agli esecutati per successione legittima dal padre OMISSIS 

c) ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI: 

Iscrizioni 

− Ipoteca volontaria a carico di ESECUTATO 1, ESECUTATO 2, ESECUTATO 3, 
ESECUTATO 4, proprietari per 1/4 ciascuno Debitore non datore di ipoteca OMISSIS - 
Conservatoria RRII di Voghera n. gen./part. 360/48 in data 17/01/2011 - Derivante da 
atto di mutuo a favore di OMISSIS, per la complessiva somma di € 360.000,00, di cui € 
180.000,00 per capitale ed interessi per anni 15 sui beni oggetto della presente 
procedura; atto in data 14/01/2011 n. 66058/32664 di rep. del Notaio Dott. Magnani 
Angelo di Stradella 

Trascrizioni 

- Atto di pignoramento trascritto presso la Conservatoria RR.II. di Voghera n. gen/part 
8139/6198 in data 28/10/2022 a favore di PROCEDENTE, a carico di ESECUTATO 1, 
ESECUTATO 2, ESECUTATO 3, ESECUTATO 4, proprietari per 1/4 ciascuno – Atto: 
Pubb. Ufficiale: Tribunale di Pavia in data 07/10/2022 rep. n. 6554, – (l’ipoteca colpisce 
ulteriori beni inseriti nel lotto n.2 e censiti nel catasto terreni del Comune di Cigognola) 

e) STATO DI POSSESSO:  

Al sopralluogo, eseguito il 24.03.2023, i beni risultavano occupati dagli esecutati 
ESECUTATO 1, ESECUTATO 2 

f) VALORE DEI BENI E ABBATTIMENTI: 

Valore della quota di 1000/1000   €          178.400,00 

Riduzione del valore del 15%,   €            26.700,00 

Prezzo base d’asta  €          151.700,00 

g) CRITICITÀ: 

− Nulla  

 

LOTTO 2  

 

1. BENI DEL LOTTO 2 OGGETTO DELLA VENDITA 

n. 3 appezzamenti di terreno ad uso agricolo posti in due contesti separati 

Comune di Cigognola (PV) Catasto Terreni: 
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- Foglio 1, particelle n, 291, vigneto, Classe 3, Are 3 Ca 89; R.D. € 5,32 R.A. € 2,41; 

- Foglio 1, particelle n. 53, vigneto, Classe 3, Are 15 Ca 23; R.D. € 20,84 R.A. € 9,44 

- Foglio 8, particella n. 727, vigneto, Classe 4, Are 19 Ca 84; R.D. € 22,03 R.A. € 11,78; 

Intestazione Catastale: 

- ESECUTATO 1 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 2 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 3 Proprietà ¼  

- ESECUTATO 4 Proprietà ¼ 

d) QUOTA DI PROPRIETÀ:  

INTERA  

e) REGIME PATRIMONIALE ESECUTATI:  
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
locale cantina e magazzino facente parte del locale di abitazione” DIA del 09/09/2004 e 
nulla osta della Provincia del 21/10/2004 prot. 5304 per ”recinzione, muro di cinta e 
cancellata”; DIA n. 30/2010 PT 5529 PG per opere di manutenzione straordinaria. DIA in 
Sanatoria n. 30/2010 del 30/08/2010 prot. 5530 per “suddivisione cantina con locale 
lavanderia” permesso di costruire in sanatoria del 30/08/2010 n. 08/2010 prot 5529 per 
“recupero di edifici esistenti” 

DESCRIZIONE del lotto 1 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA: 

Compendio composto da un edificio residenziale di due piani fuori terra, 3 accessori in 
corpo staccato e terreno agricolo contiguo al sedime dei fabbricati. 

Comune di Cigognola (PV), Via Vallescuropasso n. 74: 

Catasto Fabbricati: 

- fg 3 mappale 646 sub 3, Cat. A/3, CI. 3, vani 8, Superficie Catastale Totale 206 m2 

Totale escluse aree scoperte192 m², R.C. Euro 454,48; Via Vallescuropasso n. 74 
Piano T-1 

- fg 3 mappale 646 sub 4, Cat. C/6, CI. U, Cons. 197 m2, Sup. cat. 100 m2; R.C. Euro 
200,39; Via Vallescuropasso n. 74 Piano T 

- fg 3 mappale 646 sub 5, Cat. C/6, CI. 2, Cons. 12 m2, Sup. cat. 13 m2; R.C. Euro 
24,79; Via Vallescuropasso n. 74 Piano T 

- fg 3 mappale 646 sub 6, Cat. C/6, CI. 2, Cons. 23 m2, Sup. cat. 26 m2; R.C. Euro 
47,51; Via Vallescuropasso n. 74 Piano T 

- fg 3 mappale 646 sub 1; bene comune non censibile 

- fg 3 mappale 646 sub 2; bene comune non censibile 

Intestazione Catastale: 

- ESECUTATO 1 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 2 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 3 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 4 Proprietà 1/4 

Catasto Terreni: 

- Foglio 3, particella n. 253, vigneto, Are 19 Ca 58; 

Intestazione Catastale: 

- ESECUTATO 1 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 2 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 3 Proprietà 1/4 

- ESECUTATO 4 Proprietà 1/4  
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mapp sub categ piano destinazione slp altezza orient cond s lorda % com mq comm.

soggiorno 19,60 2,70 est buone 1
pranzo 16,00 2,70 est buone 1
cucina 6,00 2,70 nord buone 1
scala 5,20 2,70 nord buone 1

somma 46,80 61,30 61,30
disimpegno 9,00 2,70 int buone 1

bagno 9,10 2,70 est buone 1
camera 10,40 2,70 est buone 1
camera 18,90 2,70 est buone 1
camera 15,00 2,70 sud buone 1
somma 62,40 83,70 83,70
totale 109,20 145,00 145,00

sgombero 19,10 2,70 est buone
disimpegno 7,40 2,70 est buone

cantina 8,70 2,70 est buone
lavanderia 7,90 2,70 est buone

1 balcone 4,15 est buone 4,25 0,4 1,70
deposito 34,30 2,40 nord discrete 37,70 0,4 15,08
deposito 51,20 2,90 ovest discrete 53,15 0,4 21,26

ripostiglio 4,80 2,50 nord discrete 5,30 0,4 2,12
5 C/6 T box 12,75 2,10 buone 13,00 0,4 5,20

box 24,00 2,10 24,4 buone 26,00 0,4 10,40
portichetto 6,00 2,00 sud cattive 6,10 0,1 0,61

somma 180,30 194,30 85,65

289,50 339,30 230,65

48,80 0,6 29,28

A/33

totali

T

1

T4 C/2

6 C/6 T

646

T

 

Superficie Lorda totale residenziale: mq 145,00 – valutazione commerciale 1/1 
Superficie calpestabile totale residenziale: mq 109,20 
Superficie Lorda totale accessori residenziali: mq 48,80 – valutazione commerciale 0,60 
Superficie calpestabile accessori residenziale: mq 43,10   
Superficie Lorda totale accessori esterni: mq 96,30 – valutazione commerciale 0,40 
Superficie calpestabile accessori: mq 96,10   
Superficie lorda autorimesse: mq 39,00 – valutazione commerciale 0.40 
Superficie calpestabile autorimesse: mq 36,75 
Superficie catastale terreno agricolo: Are 19 Ca 58 

8. CARATTERISTICHE EDILIZIE ED IMPIANTI 

Caratteristiche Strutturali 
Copertura: a falde;  

Scale: c.a. 

Strutture verticali: laterizio per la residenza e deposito – lamiera per i box 

Travi: c.a 

Componenti  Edilizie 
Cancello: pedonale e carraio in ferro a maglia aperta  

Manto di copertura: tegole in cotto per la residenza, in lastre ondulate in fibrocemento per gli accessori 

esterni (da controllo visivo privo di amianto: verificare)  

Infissi esterni: finestre e persiane in legno naturale  
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